
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
I MIESZKANIOWEJ Spółka z o.o. w Siemianowicach Śląskich

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Komuny Paryskiej 4B 

Zamówienia Publiczne 
32 766 00 00 wew. 5

zamowieniapubliczne@mpgkim.com.pl

ZO-MPGKiM/11/IV/2024           Siemianowice Śl. 24.06.2024r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w 
Siemianowicach Śląskich przy ul. Komuny Paryskiej 4b informuje, iż w wyniku 
przeprowadzonego postępowania pn: 
,, Rozbiórka przybudówki kinoteatru ,,Tęcza’’ Śląska 22 w systemie zaprojektuj i wybuduj,,
 które odbyło się w dniu 27.05.2024r.

została wybrana firma:
ULMAN
Dariusz Małek
ul. Podgórna 14
43-190 Mikołów

Uzasadnienie wyboru:  Oferta została uznana za najkorzystniejszą

Zgodnie  z  § 9. ust  3 Regulaminem udzielania  zamówień,  których  wartość  jest  mniejsza

niż130.000,00 złotych netto

W przypadku,  jeżeli  wykonawca  którego  oferta  została  wybrana nie  podpisze  umowy w terminie

wyznaczonym przez Prowadzącego postępowanie, Prowadzący postępowanie będzie uprawniony do

wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert.

Pełnomocnik Zarządu ds mieszkaniowych
Marta Dziemba – Korzyniec

24.06.2024r. 
…….........................…………………………

                                                           (podpis i pieczęć Prowadzącego postępowanie)


